נמסר לנו, שדרישה זו יסודה בהכרזת המעבר כמעבר בינלאומי. אלא שבניגוד לכל מעבר בינלאומי אחר, ובניגוד להוראות החוק, פקידי המעבר אינם מסתפקים בעיון בתעודת המסע והחתמתה. הם דורשים שהיא תופקד במעבר, עד לחזרתו של הנוסע לתחום ישראל!

2. מדובר בדרישה ללא כל מקור חוקי. **סעיף 66 לחוק הדרכונים, תשי"ב-1952**, שכותרתו: **סמכות ליטול דרכון ותעודת מעבר**, קובע כי השר (שר הפנים – י.ב.) רשאי לדרוש מבעל דרכון או תעודת מעבר שימציא את הדרכון או את תעודת המעבר לידי, או למי שצויין בדרישה, למטרות אלה, כולן או מקצתן: (1) גניזת הדרכון או תעודת המעבר אם פקע תקפם; (2) חידושם אם נתבלו; (3) שינוי הרשום בהם; (4) בדיקתם.